
   

 

  

 

  

  

  

DEWEE77777

Staluv Trade s.r.o.

Smidarská 174/46

om 7‘7

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

  

  

    

    

  

       

  

 

  

  

  

190 14 Praha

IČ: 09869018 DIČ: C209869018

     

PÉÍéiíncEÍzššišcíšaíesíjf
Bšňkcšviíišjíajěhí * 7 ** * * 77

městský obvod Nová Ves
Číslo účtu: 27-1651185349/0800

Rolnická 139/32
Banka: Česká spořitelna, a. s.

709 00 Ostrava-Nová Ves
IBAN: CZ3408000000271651185349

lSDS: ngbtmw
BIC: GIBACZPX

e-mail: posta©novavesostravacz

      

     

    
     

     
    

  

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

nakládku a odvoz odpadu z povodní postižené lokality v Ostravě - Nové Vsi.
jedná se o práce na odstranění následků povodní a to:
UNC nakladač

700 Kč/hod
Bagr

800 Kč/hod
Kolový dumper

950 Kč/hod
Nákladní vůzv- kontejner

500 Kč/hod
Pracovník u bagru, nakladače ap. 200 Kč/hod

   

 

   

      

       

  

   

  
Práce budou vykazovány na základě denního záznamu o použití vozidel a denního záznamu o provedení práci. Maximální částka
provedených prací je 200 000 Kč bez DPH.

Ceny obsahují provoz stroje, obsluhu a pohonné hnoty.

    

  

 

  
Kontaktní osoba ve věcech technických a koordinace pracíje starosta Ing. Tomáš Lefner.

  

Cena celkem včetně DPH 242 000 Kč.

FIN 2 — O2 POVODNĚ 2024

 

  

  

  

  

  

  

Cena bez DPH v Kč

Cena celkem v Kč

772709 90990,

242 000,00

 

Lhůta plnění: 10.11.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovniho účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový
přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

» §1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na učet správce daně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Vyřizuje:

Tel/e-máil :

 



Lokajová Jarmila

Od: Vojxta©email.cz

Odesláno: čtvrtek 17. ří'na 2024 12:07

Komu: _
Předmět: Re: FW: Objednávka

Dobrý den ,

Objednávku akceptujeme.

A za celý tým Staluv Trade s.r.o

Děkujeme

Jech Vojtěch

Zástupce Ing. Luboše Vopinky

725 134 707

---------- Původní e-mail

Od:

Komu: Vojxta©emaich <V0jxta@email.cz>

Datum: 17. 10.202411219103

Předmět: FW: Objednávka

Dobrý den,

Obracím se na Vás se žádostí o akceptaci objednávky, která Vám byla zaslána rovněž

prostřednictvím

datové schránky. V souladu s ustanoveními naší objednávkyjsme totiž povinni

objednávku, u které nedostaneme

potvrzení o její akceptaci, zrušit. Kromě toho objednávky nad 50 000 Kč bez DPH

zveřejňujeme ato včetně

akceptace.

Děkuji

 


